別記様式第４号（第１３条関係）

県営住宅駐車場使用変更届

令和  年  月  日

 広 島 県 知 事  様

住 宅 名

     住宅   号館   号室

申請者氏名

電 話 番 号

（    ）    －

区 画 番 号

 駐車場の使用事項を変更したいので、必要書類を添えて届け出します。

１ 車両の変更

自 動 車 の

種 類

乗 用 自 動 車 ・ 貨 客 両 用 車 ・ 軽 自 動 車

（該 当 す る も の を ○ で 囲 む こ と）

車の大きさ 長さ           ｃｍ ・ 幅        ｃｍ

登 録 番 号       型 式

車 名       排気量

  添付書類 １ 変更車両のてん末書、代替証明書等の変更前自動車の処理が確認でき

        る書類

       ２ 変更後車両の自動車検査証の写し、完成検査証の写し又は自動車販売

        会社の販売証明書

２ 主に使用する者の変更

変更後の

使用者氏名

 入居者との

続柄

  添付書類 変更後使用者の運転免許証の写し

自治会長の意見

                   自治会長氏名

注 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。